
GMINA SKOR.ztrC
oa-114 SI{OR-Z]]C

uI. Sicdlecl:a il
llilr: lill i -2:.i -'., ?. -1t'.r I

RG.271.5.2020

Sk6rzec, dnia 8 lipca2020 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dot.: postqpowania o udzielenie zam6wienia publicznego nr RG.271.5.2020 w trybie przetargu
nieograniczonego pn. ,,Remont zbiornika wodnego na dzialce nr 81/2 w obrgbie Sk6rzec"

Dzialaiqc na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy - Prawo zam6wiefi publicznych (Dz. U. 2019, poz.
1843) udostqpniam informacje z otwarcia ofert w niniejszym postqpowaniu.

W dniu 8 lipca 2020 roku podczas publicznego otwarcia ofert podano nastqpujqce informacje:

L Zamawiajqcy bezpoSrednio przed otwarciem ofert poinformowal, 2e na realizacjg zam6wienia zamierza
przeznaczyi, kwotg 260.000,00 zt.

ll. W terminie zlo2ono nastgpujqce oferty:

Lp. Nazwa
Wykonawcy Adres Wykonawcy Cena (zl) Okres

gwarancji

Termin
wykonania
zam6wienia

Termin
platnoSci

Warunki
platnoSci

I Maxi - Koparki
Marcin Sawicki

Baciki Blizsze 3A
'17-300 Siemiatvcze

'184.392,99 5lat 1.10.2020 30 dni
zgodnie
zSIWZ

z
Drew-Kos
Dariusz R6zycki

ul. Chojnicka 74
89-500 Tuchola

290.0'14,09 5lat 1.10.2020 30 dni
zgodnie
z SIWZ

Cat-Kop
Pawel
Szczepahski

ul. Goworowska 1A
07-311Wqsewo, 292.740,00 5 lat 9.10.2020 30 dni

zgodnie
z SIWZ

Pouczenie: Na podstawie art..24 ust. 11 ustawy Prawo zam6wier'r publicznych (Dz. U. 2019,poz. 1g43), Wykonawca,
wterminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji z publicznego otwarcia ofert,'o kt'6rej mowaw art. 86 ust. 5, przekazuie Zamawiajqcemu, w formie pisemnej, o6wiadczenie o przynaleznoSci lub braku
przynaleznoSci !9 tej samej grupy kapitatowej, o kt6rej mowa w arl. 24 ust. 1 pkt 23 ustavrry. Wraz ze zlozeniem
oSwiadczenia, Wykonawca moze paedstawi6 dowody, 2e powiqzania z innym Wykonawcq nie prowadzg do
zakl6cenia konkurencji w postQpowaniu o udzielenie zam6wenra I

Otrzymujq:
1. Strona internetowa Gminy Sk6rzec
2. ala


